BELEDİYE MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

(Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu)



01.04.2022 tarihli Meclis birleşiminde Komisyonumuza havale edilen; Belediyemiz 2022 yılı Gelir Tarifesinin 65’inci sayfasının "Halk Otobüsleri Tarifesi" başlığı altında bulunan A maddesinin 1’inci ve 2’nci bendinde belirtilen yolcu taşıma ücret tarifesinin güncellenmesi hakkındaki yazısı komisyonumuzca incelenmiş olup,


Yapılan görüşmeler neticesinde;



Zonguldak Belediye Meclisinin 04.02.2022 tarih ve 30 sayılı meclis kararına istinaden, 19.04.2022 tarihinde yapılacak olan; 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’na göre gerçek ve / veya tüzel kişilerin iştirakleriyle Özel Halk Otobüsü çalıştırılması konusunda hazırlanan 18 Hattı Kiraya Verme İşine ait şartname gereği; Belediyemiz 2022 yılı Gelir Tarifesinin 65’inci sayfasının "Halk Otobüsleri Tarifesi" başlığı altında bulunan A maddesinin 1’inci ve 2’nci bendinde belirtilen yolcu taşıma ücret tarifesinin güncellenmesine ihtiyaç duyulmuştur.

Zonguldak Belediyesi 2022 Mali Yılı Gelir Tarifesinin 65’inci sayfasının “Halk Otobüsleri Tarifesi” başlığı altındaki A maddesinin; 


1- Şehir içi tüm semtler sivil bilet ücreti.................... 5,00 TL.


2- Şehir içi tüm semtlere öğrenci, Öğretmen ve 55 yaş ve üzeri (65 yaşından gün almamak kaydıyla)………  4,50 TL.

şeklinde güncellenmesine komisyonumuzca oyçokluğu ile karar verilmiş olup;


Komisyon raporumuzun Meclisçe görüşülerek karara bağlanmasını arz ederiz. 05.04.2022
Havva YILMAZ
Uğur SARIKAN
Sariye ERYİĞİT


Komisyon Başkanı
Kom.Bşk.Vekili
Raportör

Özberk PAPİLA
Hürmet KARTAL  



Üye



Üye

(Ret Oyu Kullandı)
(Ret Oyu Kullandı)

                              BELEDİYE MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

(Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu)



01.04.2022 tarihli Meclis birleşiminde Komisyonumuza havale edilen; Belediyemiz 100. Yıl Terminal Çıkış Ücretlerinin Belirlenmesi hakkındaki yazısı komisyonumuzca incelenmiş olup,


Yapılan görüşmeler neticesinde;



Bolu 13.Bölge Müdürlüğü tarafından gönderilen 25.02.2022 tarih ve E.18893 sayılı yazısı ile 31.12.2021 tarih ve 31706 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Karayolu Yolcu Taşımacılığında Kullanılan Terminallere İlişkin Tavan Ücret Tarifeleri Hakkında Tebliğ”in 5’inci maddesi hükümleri doğrultusunda Terminal Çıkış Ücretleri belirlenmiş olup;



Zonguldak Belediyesi 2022 Mali Yılı Gelir Tarifesinin 53’üncü sayfasının Terminal Peron Ücretleri Başlığı altındaki 2’nci satırda bulunan hükmün; “4925 sayılı Karayolu Taşıma Kanunu hükümlerine göre bağlı bulunduğumuz Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Bolu 13.Bölge Müdürlüğü tarafından gönderilen 25.02.2022 tarih ve E.18893 sayılı yazısı ile 31.12.2021 tarih ve 31706 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Karayolu Yolcu Taşımacılığında Kullanılan Terminallere İlişkin Tavan Ücret Tarifeleri Hakkında Tebliğ”in 5’inci maddesi hükümleri doğrultusunda fiyat tarifesi uygulanır.” şeklinde güncellenmesine,

3’üncü satırın; EK-1 Karayolu Yolcu Terminali Ücret Tarifesine göre:
	AÇIKLAMA
	OTOBÜS

	
	9-15 Koltuklu 
	16-24 Koltuklu
	25-34 Koltuklu
	35-45 Koltuklu
	46 Koltuklu ve Üzeri

	100 Km Üstü (Uluslararası/Şehirler Arası Taşımalar İçin
	20,00 TL.
	37,00 TL.
	56,00 TL.
	72,00 TL.
	96,00 TL.

	100 Km Altı (Uluslararası/Şehirler Arası Taşımalar İçin
	10,00 TL.
	20,00 TL.
	32,00 TL.
	37,00 TL.
	48,00 TL.

	İl İçi Taşıma Yapanlardan
	7,00 TL.
	12,00 TL.
	20,00 TL.
	24,00 TL.
	34,00 TL.

	Transit
	7,00 TL.
	12,00 TL.
	20,00 TL.
	24,00 TL.
	34,00 TL.



şeklinde güncellenmesine, 

6’ncı satırın ise; başındaki “c)” madde işaretinin kaldırılmasına ve altındaki hükümlerin aynı şekilde uygulanmasına komisyonumuzca oyçokluğu ile karar verilmiş olup;


Komisyon raporumuzun Meclisçe görüşülerek karara bağlanmasını arz ederiz. 05.04.2022
Havva YILMAZ
Uğur SARIKAN
Sariye ERYİĞİT


Komisyon Başkanı
Kom.Bşk.Vekili
Raportör

Özberk PAPİLA
Hürmet KARTAL  



Üye



Üye
(Ret Oyu Kullandı)
(Ret Oyu Kullandı)

                              BELEDİYE MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

(Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu)



01.04.2022 tarihli Meclis birleşiminde Komisyonumuza müştereken havale edilen; İşletme Müdürlüğünün 28.03.2022 tarihli ve 38265 sayılı, Zonguldak Belediye Başkanlığı’na kayıtlı olup, Kilimli Belediyesi sınırları içerisinde faaliyette bulunan 3 adet (S) plakalı öğrenci servis aracının Kilimli Belediyesine nakli ile Kilimli Belediyesine kayıtlı 3 adet (S) plakalı öğrenci servis aracının ise Zonguldak Belediye Başkanlığına nakli hakkındaki yazısı ve ekleri komisyonumuzca incelenmiş olup,


Yapılan görüşmeler neticesinde;

Trafik Komisyonunun görüşü ve raporu da dikkate alınarak; söz konusu 67 S 0079, 67 S 0080 ve 67 S 0081 plakaların Zonguldak Belediye Başkanlığına nakli ile 67 S 049, 67 S 0051 ve 67 S 0027 plakaların Kilimli Belediye Başkanlığına nakline komisyonumuzca oybirliği ile karar verilmiş olup;


Komisyon raporumuzun Meclisçe görüşülerek karara bağlanmasını arz ederiz. 05.04.2022
Havva YILMAZ
Uğur SARIKAN
Sariye ERYİĞİT


Komisyon Başkanı
Kom.Bşk.Vekili
Raportör

Özberk PAPİLA
Hürmet KARTAL  



Üye



Üye

